
  Rada č. R-64/14.18
Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- doručení vyúčtování poskytnutých dotací spolků za rok 2017 a 
podání žádostí o dotace na rok 2018

- poděkování spol. Malovaný kraj, z.s. za  poskytnutí daru (932/17)

- dopis Charity Uherský Brod o nákladech na provoz (992/17)

- nabídka vydání knihy o Vlčnově vzhledem k již vydané knize je 
nadbytečné

- informace o prohlídce budovy ZŠ Vlčnov statikem z důvodu vzniku 
prasklin vnitřních příček

- změnu vlastníka domu č.p. 249 a informaci o užívání odstavné 
plochy vybudované minulým vlastníkem (57/18)

- zpracování regulačního plánu vesnické památkové rezervace 
Vlčnovské búdy, do úrovně metodického materiálu rozvoje tohoto 
území

- provedena revize všech elektrozařízení používaných obcí Vlčnov

Jednání se zástupci TJ Vlčnov:
- na zasedání se dostavil pan Michal Kvasnička – předseda TJ Vlčnov
- konečné stanovisko TJ Vlčnov bude známo po členské schůzi, která se 
uskuteční v březnu 2018, zda dojde k převodu celého majetku či jeho části

Další schůzka proběhne v měsíci duben 2018, konkrétní termín bude upřesněn.

Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-734/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov
schvaluje
přílohu č. 1/2018 ke Smlouvě o poskytování regionálních 
knihovnických služeb o oblasti doplňování a zpracování 
knihovního fondu mezi obcí Vlčnov a Knihovna Bedřicha Beneše
Buchlovana, příspěvková organizace, se sídlem Velehradská 
714, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 49453866, na nákup a 
zpracování knih pro rok 2018 ve výši 50.000,- Kč

Usnesení č. 
R-735/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov
rozhodla 
povolit úpravy části obecního pozemku parc. č. 213  před 
domem čp. 130 v k.ú. Vlčnov na úpravu parkovacího místa dle 
předlohy žadatele a na jeho náklady, max. v šíři domu č.p. 
130

Usnesení č. 
R-736/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov

rozhodla
vyhlásit záměr na bezúplatnou směnu pozemků v k.ú. Vlčnov:
spočívající ve směně pozemků parc. č. 4703 (zast. plocha) o 
výměře 92 m2 a parc. č. 4704/1 (ostatní plocha) o výměře 72 
m2 dle geom. plánu č. 1607-400/2017, dále parc. č 4729 (orná
půda) o výměře 1.716 m2, parc. č. 4730  (orná půda) o výměře
1.590 m2, parc. č 4731 (orná půda) o výměře 1.480 m2, parc. 

Obec Vlčnov 1/3        Rada č. 64/14.18 dne 19.01.2018



č 4732 (orná půda) o výměře 2.333 m2, parc. č 4735/1 (trvalý
travní porost) o výměře 73 m2 a parc. č 4735/2 (trvalý 
travní porost) o výměře 2.046 m2, 

vše ve vlastnictví obce Vlčnov, 

za pozemky parc. č. 4645/11 (orná půda) o výměře 6.173 m2 a 
parc. č. 4707/259 (orná půda) o výměře 3.286 m2, která byla 
geom. plánem č. 1610-467/2017 oddělena z parc. č. 4707/201 a
nově označena jako parc. č. 4707/259, vše v k.ú. Vlčnov

Usnesení č. 
R-737/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na bezúplatnou směnu pozemků v k.ú. Vlčnov:
spočívající ve směně pozemků parc. č. 347 díl d (zast. 
plocha) o výměře 110 m2 a parc. č. 345 díl c (ostatní 
plocha) o výměře 18  m2 dle geom. plánu č. 1608-412/2017 
sloučené do parc. č 347 o celkové výměře 128 m2 a parc č. 
349 (zahrada) o výměře 65 m2, 

vše ve vlastnictví obce Vlčnov, 

za pozemky parc. č. 346/2 (ostatní plocha) o výměře 47 m2 
která byla geom. plánem č. 1608-412/2017 oddělena z parc. č.
346 nově označena jako parc. č. 346/2, a parc. č. 350/2 
(zahrada) o výměře 146 m2, která byla geom. plánem č. 1608-
412/2017 oddělena z parc. č. 350 a nově označena jako parc. 
č. 350/2, vše v k.ú. Vlčnov

Usnesení č. 
R-738/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na bezúplatnou směnu pozemků v k.ú. Vlčnov:
spočívající ve směně pozemku parc. č. 1924/1 (ostatní 
plocha) o výměře 80 m2 ve vlastnictví obce Vlčnov, 
za pozemek parc. č. 4959/256 (ostatní plocha komunikace) o 
výměře 52 m2  v k.ú. Vlčnov

Usnesení č. 
R-739/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov
rozhodla
spoluorganizovat akci “Masopust 2018“ dne 10.2.2017 úhradou 
části nákladů (dechová hudba, polední občerstvení) a 
Maškarní  pofašankové zábavy dne 3.3.2018 poskytnutím 
bezúplatně prostor v KSK (přípravu a úklid zajistí pořadatel
akce, po dohodě s KSK)

Usnesení č. 
R-740/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov
pověřuje starostu obce
vyhotovením a zveřejněním záměrů na prodej pozemků v 
lokalitě dolní konec, zejm. parc. č. 439, 436, 428, 442, 
ihned po obdržení geometrického plánu na rozdělení parc. č. 
2125 vše v k.ú. Vlčnov
za podmínek:
- náklady spojené s prodejem hradí kupující (zejm. vklad do 
KN, poměrnou část nákladů na znalecký posudek ke stanovení 
ceny, poměrnou část nákladů na vytyčení a oddělení pozemků)

Obec Vlčnov 2/3        Rada č. 64/14.18 dne 19.01.2018



Usnesení č. 
R-741/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov
I. schvaluje
Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností mezi obcí 
Vlčnov a firmou Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., se 
sídlem Za Olšávkou 290, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
49453866, pro rok 2018, úhrada nákladů za provoz ČOV
II. pověřuje
uzavřením dohody a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-742/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov
rozhodla
zpracovat projektovou dokumentaci oprava zpevněné plochy na 
parc. č. 272 v k.ú. Vlčnov

Usnesení č. 
R-743/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov
jmenuje
členy výběrové komise pro výběrové řízení na pozici ředitele
Klubu sportu a kultury Vlčnov, p.o.
- Mgr. Olga Floriánová
- Marek Kadlčík
- Mgr. Kateřina Tykalová
- PaeDr. Jiří Jilík
- Ing. František Ulčík
- Jan Pijáček
- Mgr. Marta Kondrová
- Marta Moštková
- na ústní pohovory psycholog

Usnesení č. 
R-744/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov 
schvaluje 
uspořádání akce „Setkání důchodců“ dne 4.2.2018 ve 14.00 hod
v KSK Vlčnov

Usnesení č. 
R-745/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov 
rozhodla
vyřadit z účtu nedokončeného nehmotného majetku Regulační 
plán vesnické památkové rezervace Vlčnovské búdy,  
zpracovaného v úrovni metodického materiálu rozvoje tohoto 
území

Usnesení č. 
R-746/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov
rozhodla 
uspořádat vánoční koncert cimbálové muziky Hradišťan dne 
5.1.2019 v kostele sv. Jakuba ve Vlčnově

Usnesení č. 
R-747/64/14.18

ze dne
19.01.2018

Rada obce Vlčnov
rozhodla 
opravit pochůznou plochu u objektu Sokolovny na parcele č. 
969 ve vlastnictví obce Vlčnov v k.ú. Vlčnov

 

Obec Vlčnov 3/3        Rada č. 64/14.18 dne 19.01.2018


	Rada č. R-64/14.18

